
 

 

 

 
 

Comunicazione n. 76 del 22/12/2023 – PROFILO B  
 

Graduatoria idonei e convocazione per assunzione 

Si rende nota la graduatoria degli idonei del profilo B con il punteggio complessivo assegnato a ciascun 
candidato ammesso ai colloqui risultante dalla somma dei punteggi conseguiti nella valutazione della 
prova d’esame, dei titoli e nel colloquio.  
 
Si specifica, come indicato nell’Avviso, che sono considerati idonei ai fini del posizionamento in 
graduatoria i candidati che hanno conseguito un punteggio non inferiore a 60/100. 
 
Si ricorda, in ottemperanza a quanto definito nell’Avviso, che a parità di punteggio complessivo la 
preferenza per l’assunzione viene assegnata al candidato appartenente a categorie protette ai sensi 
della legge n. 68/1999 e s.m.i., salva l’idoneità allo svolgimento delle mansioni, o, in mancanza, al 
candidato avente età minore. Pertanto, nella graduatoria i candidati in posizione ex aequo sono indicati 
nel rispetto di tali criteri. 
  
Si comunica contestualmente che i candidati classificatisi in posizione utile per l’assunzione 
sono convocati per il giorno 28 dicembre 2023 alle ore 14:30, come da calendario indicato 
nell’allegato 2, per la firma del contratto presso la sede di Zètema Progetto Cultura di via Attilio 
Benigni n. 59, 00156 Roma. 
 
Gli stessi dovranno presentarsi muniti di documento di riconoscimento e documentazione o 
autocertificazione comprovante il possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati nella domanda di 
partecipazione nonché consegnare autodichiarazione, secondo il modello allegato 3, mediante cui si 
attesti di non avere altri rapporti di impiego pubblico o privato e di non trovarsi in nessuna delle 
situazioni di incompatibilità richiamate dalle vigenti disposizioni di legge.  
 
Si ricorda che la mancanza dei requisiti e/o dei titoli dichiarati è condizione di esclusione dalla 
procedura di selezione e, nei casi previsti dalla legge, comporta la segnalazione alle autorità competenti 
per l’adozione dei relativi provvedimenti. 
 
 
Roma, 22/12/2023                                                                          Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                                                               Gemma Rubino 

 

                                                                                                                

 

 



 

 

 

Allegato 1 – graduatoria Profilo B 

 

COGNOME NOME CODICE IDENTIFICATIVO PUNTEGGIO FINALE 

BERARDI MARIA FRANCESCA 117240 89,68 

FABRIS GIANCARLO 125402 86,18 

BERNARDI AMY 124836 83,68 

CAPORASO OLGA 134069 81,86 

DI LAUDO CONCETTA 132891 81,68 

FRATERNALI ROBERTA 125423 79,2 

TIBERI MELISSA 126277 78,36 

DI CARLO GLENDYR 129110 77,36 

TEODORI CHIARA 121011 77,18 

SARTI SILVIA 135482 76,86 

CIAVARDINI VALENTINA 127617 76,36 

CARLUCCI CATERINA 125604 76,02 

D'ALESSANDRO STEFANO 119220 75,34 

ROTA VALENTINA 126225 75,02 

GITTO VALERIA ANGELA 123757 75,02 

CERQUETANI FEDERICA 128577 75 

DI CARLO GIUSEPPE EMILIANO 105937 74,86 



 

 

DELLE FAVE DAMIANO 128051 74,84 

COPPOLA CHIARA 116931 74,7 

MORGANTINI VALERIO 118997 74,52 

BONGARZONE CECILIA 131666 74,18 

PETRONI MARCO 126233 73,7 

CORDESCHI ARIANNA 100126 73,68 

CHIASCIONE MARICA 132796 73,02 

DONATELLI MICHELA 131034 73 

FALCONI CHIARA 116943 72,84 

ANDREOZZI NICOLETTA 130495 72,34 

MORETTI LUCA 103718 72,2 

FERRARI FEDERICO 128892 72 

PALOMBI CINZIA 134385 71,52 

STEFANI CECILIA 112690 71,34 

CANDELA FEDERICA 116038 71,2 

CARUSO FRANCESCA 133833 71,2 

SARDARA SIMONA 129708 71,02 

MASCIOLI LAURA MARIA 115484 71,02 

FESTINESE CHIARA 120881 70,86 

MEDDI MARZIA 124051 70,86 



 

 

ELEUTERI BEATRICE 103537 70,86 

IZZO CLOTILDE GIULIA 116936 70,52 

GADDI ELISA 129391 70,36 

FERRARONI VALERIA 123786 70,34 

SYMEONIDES SARA 115980 70,34 

BISTI ILARIA 108858 70,2 

PALUMBO FRANCESCA 126637 70,18 

DI MANNO CLAUDIA 124086 70,02 

PISANO ANNALISA 121223 69,88 

FRUSTACI ALESSANDRA 110955 69,86 

FREZZA ANNAMARIA 103120 69,84 

LEZZI CRISTINA 112719 69,68 

AIELLO PIETRO 137216 69,54 

FASSANELLI BENEDETTO 105222 69,5 

CICERCHIA LIVIA 125491 69,36 

ROBBA LUCA 105702 69,34 

MAGI SERENA 114447 69,02 

FELICIONI REBECCA 127760 69,02 

CASTELLI FLAVIA 107124 69 

ALTIERI SILVIA 119241 68,86 



 

 

CUDDEMI FLAVIA 109843 68,84 

ROSATI ILARIA 126312 68,52 

PODDESU DEBORA 117516 68,52 

ADANI MARIA LETIZIA 117274 68,5 

CRESCENTINI FRANCESCA 137920 68,5 

FERRARI LUDOVICA 113109 68,18 

D'ALANO MARCO 110944 67,84 

MIGLIARESI FOSCA 126645 67,52 

CIOCCOLO KATIA 133574 67,38 

FIORUCCI STEFANO 123048 67,34 

LONGHINI ORSOLA 127000 67,2 

COLAROSSI ILARIA 130310 67,04 

FERRUCCI ARIANNA 111443 67 

PAOLITTO FRANCESCA MARIA RITA 124022 66,88 

PASCIUTO TIZIANA 107651 66,54 

SCARGIALI FEDERICA 126500 66,54 

SANTILLI MARIA ROSARIA 101903 66,5 

DEL ZOPPO LORENZA 102225 66,36 

MORANTE ELEONORA 114739 66,36 

D'INNOCENZO CHIARA 128505 66,36 



 

 

SEGANTI SILVIA 118490 66,36 

D'ALEO ALICE 127042 66,2 

FODERA' DAFNE 116112 66,18 

COLABELLO ANNA MARIA 122871 66,04 

AVERSA RAFFAELA 132619 66,02 

FRAPPAOLO FRANCESCA 122242 66 

FALERA MIRIAM 111592 65,84 

CHIONNI ELEONORA 129512 65,54 

PANFILI GIULIA 139548 65,54 

DI GIACOMO ALESSIA 123349 65,34 

MODAFFERI MARIA 105481 65,2 

BIANCHI BEATRICE 122981 65,2 

PAOLONI VALENTINA 132363 65,2 

CUPIRAGGI TERESA 123792 65,04 

ROSSI LAVINIA 118385 64,86 

MARZAROLA GIULIANA 133513 64,84 

DES DORIDES LUCA 113648 64,7 

BATTISTINI IRENE 127707 64,68 

ASTARITA LAURA 126396 64,54 

RICOTTA MARTA 127748 64,54 



 

 

REALE VALENTINA 112330 64,52 

CENCI LIVIA PAOLINA 107576 64,52 

MINACAPELLI MARIA 119164 64,34 

BUTERA GRAZIA 133503 64,04 

FRATINI ALESSIO 102246 64,02 

CECI ALESSIA 114320 64 

GIAMMARINI LARA 127758 63,88 

CURCIULLO ALESSIA 124618 63,88 

BISIANI ENRICA 135041 63,86 

REGINA NADIR  106810 63,7 

VISCIDO VALERIA 138439 63,7 

D'ALBA FEDERICA 114690 63,7 

CREO NICOLE 110037 63,7 

RUOTI GIULIANA 121092 63,7 

SOCCI GIULIANO 113607 63,7 

FAGGELLA MARIA ANTONELLA CLAUDIA 109607 63,68 

EMO CAPODILISTA MARGHERITA 115261 63,54 

PROIETTI KUEI YING 136551 63,52 

CARCONE FEDERICO 130881 63,36 

SESTI DINO 106842 63,36 



 

 

DI LEO MAURIZIO 136558 63,2 

BOCCHINI FABIO 106135 63,2 

GROCCIA TERESA 109729 63,18 

MARRONI MARIA STEFANIA 127969 63,02 

FERRI CRISTINA 129043 62,86 

FRANCIOSINI ALESSANDRA 125754 62,84 

FILIPPINI BIANCA MARIA 132435 62,54 

FAGIOLO LUISA 135474 62,52 

BRESOLIN ROBERTA 136511 62,52 

SICA ITALIA 113234 62,52 

FERRARI LORANZI IRENE 139368 62,36 

SCHIAVONI SIMONA 109378 62,36 

D'AVERSA SARA 103677 62,04 

RICCARDI VINCENZO 100088 62,04 

DOMINIZI DARIO 132055 62,02 

GIANNETTI ALICE 101447 62,02 

BRESCIA ELENA 122747 61,86 

DI MEOLA MICHELA 104277 61,86 

DEL FERRARO SERENA 111162 61,86 

ANSALONI RICHARD 102038 61,86 



 

 

BECHERINI MARIA GRAZIA 111128 61,86 

ANGELUCCI ANGELUCCI MICHELA 127277 61,7 

CIGNINI PIER LUCA 132126 61,7 

SANTILLI SARA 126381 61,68 

DE CARLINI FRANCESCA 101607 61,54 

PRINCIPI FEDERICA 127267 61,54 

DI MEOLA BARBARA 113698 61,54 

ESPOSITO LAURA 121478 61,52 

MONDINI ELENA 121540 61,38 

SCALA MAGDA ANNA 126983 61,36 

BERNARDIS FRANCESCA 108262 61,34 

GIORNI GIULIA 120433 61,2 

CALLOCCHIA FEDERICO 112297 61,2 

TRIULZI SARA 128626 61,2 

DRAGONETTI ERICA 123749 61,18 

DELL'OVO VERONICA 114701 61,04 

GALLINARI VALENTINA 134803 61,04 

MARANESI VERONICA 103853 60,88 

FRASCA LORENZA 132956 60,88 

CALVANO MARIA 107050 60,86 



 

 

SANGIOVANNI ELENA 129818 60,86 

MORRA DOMENICO 107861 60,86 

SARPERO MARTINA 109251 60,86 

MOSCATELLI LAURA 132024 60,86 

IANNACCONE RICCARDO 104301 60,7 

LIPPI ILARIA 130753 60,7 

MANNI CRISTINA 105292 60,7 

VITIELLO CARMELA 114337 60,68 

CIPOLLA MARIA LUISA 132761 60,68 

ALLEGRO CATERINA 124195 60,68 

MARTINELLI ANNALISA 124133 60,54 

FANTI FABRIZIO  100776 60,54 

ONORATI MARIA CAROLINA 115314 60,54 

RAGOSA LIBERO 128788 60,54 

ANGEI ANNA MARIA 137976 60,52 

FUSCO JESSICA 100454 60,52 

CARIDI MARIA ANTONIA 108728 60,52 

DI CRISTOFARO GIORGIA 108348 60,52 

BIFFANI VANDA 121347 60,38 

RODA ILARIA 125685 60,38 



 

 

FIASCO PAOLO MARIO 120560 60,38 

RAFFAELI ELENA 118408 60,38 

POLIZZOTTI LIA 131101 60,38 

TONNICCHI MAURO 115469 60,38 

NICOLOSI FLAVIA 135118 60,36 

FERRO' FABIANA 113015 60,36 

DI CALISTO SIMONA 130761 60,36 

FAGNANO CLAUDIA 128297 60,36 

CORRADINI SELENE 100853 60,2 

NUOVO ALESSANDRO 130999 60,2 

D'ANDREA MARIA 135935 60,2 

STEFANO FRANCESCA GIOVANNA 121679 60,04 

BRUNO SILVIA 127439 60,04 

MARRANZANO FRANCESCA 137634 60,04 

BASILI MILENA 117307 60,04 

ASSISI EMMA 127990 60,04 

COCCO MARTA 128737 60,02 

SCASCITELLI FRANCESCA 114823 60,02 

RICCOMI EMANUELE 114249 60,02 

SEBASTIANI ERICA 118188 60,02 



 

 

CRISCUOLO GEMMA 139402 60,02 

STAVOLONE RACHELE 129354 60,02 

 

 

Allegato 2 – Calendario convocazione idonei per assunzione 

 

COGNOME NOME CODICE IDENTIFICATIVO 
DATA ED ORA 

CONVOCAZIONE 

BERARDI MARIA FRANCESCA 117240 28/12/2023 - ORE 14:30 

FABRIS GIANCARLO 125402 28/12/2023 - ORE 14:30 

BERNARDI AMY 124836 28/12/2023 - ORE 14:30 

CAPORASO OLGA 134069 28/12/2023 - ORE 14:30 

DI LAUDO CONCETTA 132891 28/12/2023 - ORE 14:30 

FRATERNALI ROBERTA 125423 28/12/2023 - ORE 14:30 

TIBERI MELISSA 126277 28/12/2023 - ORE 14:30 

DI CARLO GLENDYR 129110 28/12/2023 - ORE 14:30 

TEODORI CHIARA 121011 28/12/2023 - ORE 14:30 

SARTI SILVIA 135482 28/12/2023 - ORE 14:30 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Allegato 3 – format autodichiarazione 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE  
(art. 46 D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ) 

 

All’ufficio 
Risorse Umane 

di 
Zètema Progetto 

Cultura s.r.l. 
  

 
ll/la  sottoscritto/a  ____________________________________ nato/a a 

_____________________________ (___) il ______________________, residente a 

_________________________________________ (_____) via  

____________________________________________________________ n° ______, CAP _________ 

consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci è punito ai sensi del Codice penale e delle leggi 

speciali in materia, ai sensi e per gli effetti dell'art. 46 del D.P.R. n. 445/2000 

DICHIARA 

 

 di non avere altri rapporti di impiego pubblico o privato;  

ovvero 

 di avere altri rapporti di impiego pubblico o privato con _____________________________________ 

avente sede in ______________________________ via 

_______________________________________ n° ______, CAP _________ e di optare per il nuovo 

rapporto di lavoro; 

 di non trovarsi in alcuna delle cause di incompatibilità richiamate dall’art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001 e 

successive modifiche. 

 

Si impegna a comunicare ogni variazione che dovesse modificare lo stato della presente dichiarazione. 

 

In fede, 

 

_____________, _______________ 

      (città)  (data)            firma 

 

                                                                                                                      ______________________________ 

 


